OE-3111 y Guayaquil, en la ciudad de Quito, se reúne la Junta Universal 
de Acciomstas de la compañía IKS:MY-INMOBILIARIA S.A., con la asistencia de los 
siguientes accionistas: 

Santo Domingo Plaza" situado 

om 

Sra. María Bi 
cada una, 

én Yépe 

García propietana de mil ochocientas (1800) acciones de USD. 1.00 
sistina Lapenty Luque propietaria de cien (100) acciones de USD. 1.00 

cada una, Sra. Martha Guadalupe Garcia Rodriguez propietaria de cien (100) acciones de USD. 
1.00 es 

dos mil dólares 00/10 de los Estados Unidos de América, en el siguente detalle: